
Informace o akci

Vysílání zaměstnanců
 

Jaké jsou povinnosti zaměstnavatele při vysílání
zaměstnanců do zahraničí?
Témata:
—  Volba vhodné vysílací struktury a související dokumentace;
—  Vliv vyslání na odměnu, pracovní podmínky a další nároky
zaměstnance;
—  Imigrační proces – povinnosti plynoucí nejen ze směrnice o vysílání
pracovníků;
—  Řešení daňových dopadů a vlivu na pojistné odvody.
 
Diskutovat s Vámi budou advokáti KPMG Legal a zkušení odborníci
z daňového oddělení i týmu Immigration Services.
 
Akce proběhne v českém jazyce v prostorách KPMG v Praze a je
bezplatná. Kapacita je omezená, registrujte se prosím do 27.
června 2022.
 
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 

DATUM AKCE

29. 6. 2022, 9:00–11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

KPMG Česká republika,
Pobřežní 648/1a, Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

